

Dodávateľ IČO: 47414219 MR STAVING, s. r. o. Horná Mičiná 174 97401 Banská Bystrica Tel.: 0905272753 Fax.: Peňažný ústav: ČSOB Číslo účtu/kód: 4019122882/7500 IBAN: SK86 7500 0000 0040 1912 2882 DIČ: 2023861719 Stredisko: IČ DPH: SK 2023861719 SWIFT: Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel: Sro, Vložka číslo 24927/S Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: hotovosť		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: FV170002 Variabilný symbol: 170002 Odberateľ: Obec Hrochoť Námestie Andreja Sládkoviča 343/1 976 37 Hrochoť IČO: 00313475 DIČ: 2021115855 Dátum splatnosti: 20.3.20 Dátum vyhotovenia: 6.3.2017 Daňová povinnosť: 6.3. 2017 Dátum dodania: 6.3.2017																															
Fakturuje Vám Za základe Vašej objednávky fakturuje Vám za stavebné práce na objekte obecného úradu v Hrochoti, podľa súpisu vykonaných prác. 1x súpis prác		<table border="1"> <thead> <tr> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="5"> Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK V sadzbe 20 % </td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>7939,92</td> <td>1587,98</td> <td>9527,90</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>9527,90</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td>9527,90 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zľava %	Celkom	Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK V sadzbe 20 %							Základ DPH	DPH	Celkom			7939,92	1587,98	9527,90					9527,90	Celkom				9527,90 EUR
MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zľava %	Celkom																													
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK V sadzbe 20 %																																	
		Základ DPH	DPH	Celkom																													
		7939,92	1587,98	9527,90																													
				9527,90																													
Celkom				9527,90 EUR																													
Vystavil: Bohuš Martinec		MR STAVING, s.r.o. Horná Mičiná 174, 974 01 Banská Bystrica IČO: 47414219, DIČ: 2023861719 IČ DPH: SK2023861719																															

YPFSM090237, 7.10.784, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

08 MAR. 2017

Obec Hrochot'
Námestie Andreja Sládkoviča 343/1
976 37 Hrochot'

6.3. 2017

Vec: Súpis prác- Obec Hrochot'

Popis prác	Výmera	m.j.	Jednotková cena	Spolu bez DPH €
1. Búranie betónov (hľadanie poruchy)oprava vodorovného potrubia			190€	190 €
2. Výspravky podláh	5	m2	10 €	50 €
3. Výspravky omietok	20	m2	1,50€	30€
4. Škrabanie maľovky	110	m2	0,90 €	99 €
5. Penetračný náter	370	m2	0,80€	296 €
6. Izolačný náter po zateplení	289	m2	1 €	289 €
7. Maľba stien a stropov	370	m2	1,80 €	666 €
8. Podklad kazetový	82,27	m2	24€	1974,48€
9. Búranie obkladov	2	m2	6€	12€
10. Obklad záchod D+M	2	m	20€	40€
11. Dlažba záchod D+M	6	m2	22€	132€
12. Vodoinštalácia D+M			90€	90€
13. Dodávka+ montáž sanity				230€
14. Demontáž feal	40	m2	6€	240€

Elektroinštalácia

15. Dodávka+montáž elektroinštalácie	-		-	1843 €
---	---	--	---	--------

Lekáreň

16. Demontáž podlahy	23,5	m2	6	141 €
17. Dodávka + montáž podlahy	23,5	m2	21	493,50 €
18. Liata podlaha D+M	8,9	m2	16 €	142,40 €
19. Škrabanie stien	80	m2	0,90€	72€
20. Penetračný náter	252,65	m2	0,80 €	202,12 €
21. Izolačný náter	252,65	m2	1€	252,65 €
22. Maľovka	252,65	m2	1,80 €	454,77 €

Cena spolu bez DPH				7939,92 Eur
Cena spolu s DPH				9527,90 Eur

Vystavil: Bohuš Martinec

MR STAVING, s. r. o. , Horná Mičiná 174, 97401 Banská Bystrica
IČO: 47414219, DIČ: 2023861719, IČ DPH: SK 2023861719

Obec Hrochoť
Námestie Andreja Sládkoviča 343/1
976 37 Hrochoť

28.1. 2017

Vec: Súpis prác Elektriika

Popis prác	Výmera	m.j.	Jednotková cena	Spolu bez DPH €
1. Kábel cykly 3x1,5 dodávka+ montáž	85	m	2,40€	204 €
2. Kábel cykly 5x1,5 dodávka+ montáž	120	m	3 €	360 €
3. Svetidlo 4x18W	23	ks	44,40€	1021,20€
4. Svetidlo montáž	23	ks	9 €	207 €
5. Spínač č. 5	4	ks	5,50€	22 €
6. Spínač č. 6	4	ks	7,20 €	28,80 €
Cena spolu bez DPH				1572 €
Cena spolu s DPH				1843€

Vystavil: Bohuš Martinec

MR STAVING, s.r.o.
Horná Mičiná 174, 97401 Banská Bystrica
IČO: 47414219, DIČ: 2023861719
IČ DPH: SK2023861719